
il! .'15 ») lwk&¡ , 
= i NA , MUNICIPALIDAD DE LA PLATA * REGISTRO DE ¡45c RETOS 

) EF2ID 02022 

* , P 
LA PLATA, 0 4 NOV, 7099 "0 Ne-007303 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente del Centro Comunal Villa Elisa, de la Subsecretaría de 

Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobierno, señor 

NAPOLE Mauricio, acaecido el día 28 de Octubre de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; SN - 

| Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 28 de octubre de 2022, al la 

señor NAPOLE Mauricio, D.N.I. 28.283.848, legajo N* 720.690; quien revista en el 

Centro Comunal Villa Elisa, de la Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, 

dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal 

Obrero/Servicio, Categoría 01.- 

.,._-' NEGRELLI 
YE COSARDINACIÓN 
-"D DE LA PLATA 

&&-u


